東洋計器株式会社

大阪市東淀川区下新庄３丁目１０番 1７号

URL:http://www.toyokeiki.co.jp/

Tel (06)6329-2441

Fax (06)6328-4112

お客様 各位

2014年１２月

東洋計器㈱

営業部

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

2014年度 年末年始の休日予定をご連絡致します。

何かとご迷惑をお掛けしますが、宜しくお願い致します。

敬具

記

年末年始のお休み

２０１４年１２月２７日（土）～２０１５年１月４日（日）まで

尚、年始の営業時間は １月５日 午前９時から午後４時迄となっております。

以上

http://www.toyokeiki.co.jp/